
                                2021 年 1 月 14 日 

お客様 各位 

                                永和証券株式会社 

 

「緊急事態宣言」再発令に伴う弊社大阪府内店舗での対応について 

                                  

記 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

永和証券では、新型コロナウイルスの感染拡大により、大阪、兵庫、京都、愛知、岐阜、

福岡、栃木の 7 府県に対する 1 月 14 日からの「緊急事態宣言」再発令を受け、お客様の健

康と安全を考慮し、当面の間、大阪府内店舗での不要不急の店頭業務を自粛させて頂きま

す。 

ご注文、ご相談等、お問い合わせに関しましては、電話にて営業担当者又は大阪府内店

舗代表電話にご連絡お願い致します。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

                                     以上 


